
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2815379

Prodej samostatného RD, 281 m2, Skorošice (okres Jeseník)

Na prodej krásná chalupa ve Skorošicích ?
komfort a klid v srdci přírody
ČÍSLO ZAKÁZKY: 00011 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Skorošice (okres Jeseník), Nýznerovská

Na prodej krásná chalupa ve Skorošicích ? komfort a klid v
srdci přírody

Nabízíme k prodeji prostorný dům s patnácti lůžky v sedmi ložnicích
a užitnou plochou 281 m2, který se nachází v malebné obci
Skorošice (č.p. 288) v Jeseníkách. Obec poskytuje ideální kombinaci
klidu, soukromí a komfortu. Tato nemovitost je ideální jak pro
rekreační pobyty, krátkodobý pronájem tak i pro celoroční bydlení.
Parametry nemovitosti:
?	Zastavěná plocha: 219 m2
?	Pozemek: 3 530 m2
?	Kolaudace: 2010
?	Lokalita: Skorošice 288
Dispozice a vybavení:
1.	Kuchyně (32,2 m2): Prostorná kuchyně, ideální pro rodinné
vaření a společné večeře. Otevřete okno a užijte si svěží horský
vzduch, který prostor krásně oživí.
2.	Obývací pokoj (64,7 m2): Velkorysý obývací pokoj je srdcem
chalupy. Užívejte si zde odpočinek u krbu nebo večerní posezení s
rodinou.
3.	Chodby a schodiště (7,36 m2): Spojené chodby a schodiště
poskytují pohodlný pohyb mezi jednotlivými částmi chalupy. Prostory
jsou ideální pro odložení svršků po návratu z venku a vytvářejí
plynulý přechod mezi místnostmi.
4.	Úklid (3,8 m2): Praktická místnost pro uložení všech potřebných
prostředků, které vám pomohou udržet chalupu v čistotě.
5.	WC, Umývárna a Pisoár (6,67 m2): Tři menší místnosti zahrnující
komfortní WC, praktickou umývárnu pro rychlé osvěžení a
multifunkční prostor pro péči o domácí mazlíčky nebo uskladnění
zahradního náčiní.
6.	Zádveří ke kuchyni (2,22 m2): Ideální pro odložení obuvi a
oblečení.
7.	Sklad (7,99 m2 a 5,7 m2): Dostatek úložného prostoru pro
sezónní vybavení, dekorace či nástroje.
8.	Balkón a Terasa: Prostorná terasa s výhledem na okolní přírodu,
ideální pro relaxaci a konzumaci vašich pokrmů a čajů na čerstvém
vzduch.
9.	Pokoje (4,5 m2 - 17,74 m2): Světlé a vzdušné pokoje (7x)
různých velikostí, nabízející útulné prostředí pro odpočinek. 
10.	WC koupelny (2,9 m2 - 6,76 m2): Moderní koupelny s WC, kde
si můžete dopřát relaxaci po dni plném aktivit.
11.   V samostatném objektu je umístěna sauna pro vaši relaxaci.

Výhody lokality Skorošice:
Skorošice jsou malebná obec situovaná v klidném a krásném
prostředí, obklopená lesy a kopci, které vytvářejí ideální podmínky
pro turistiku, cyklistiku i zimní sporty. Tato lokalita nabízí nejen
nádhernou přírodu, ale také blízkost přírodních atrakcí, jako je
národní park Jeseníky nebo místní vodopády, které jsou snadno
dostupné a lákají k výletům. Skorošice jsou menší obec, kde si
můžete užívat klid a soukromí daleko od ruchu města, ale přitom
stále zůstává dobře dostupná a v přiměřeném dosahu potřebných
služeb. Přes ulici se nachází oblíbená restaurace Rybářská bašta
Nýznerov, která je ideální pro příjemné posezení s výborným jídlem.

Tato nemovitost nabízí jedinečnou příležitost spojit moderní komfort
s klidem a krásou přírody. Pro více informací a domluvení prohlídky
mě prosím kontaktujte na níže uvedeném čísle nebo emailu.

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2815379

Prodej samostatného RD, 281 m2, Skorošice (okres Jeseník)

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 3

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Energetická třída D - Méně úsporná

Vybavení terasa

Umístění objektu centrum

Voda dálkový vodovod

Odpad Septik

Rok kolaudace 2010

Zastavěná plocha (m2) 281

Plocha parcely (m2) 3530

Užitná plocha (m2) 281

Komunikace asfaltová

Inženýrské sítě Vodovod

Charakter okolní zástavby venkovská

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

REFIMA s.r.o.
Ostružnická 8
779 00 Olomouc
 

Realitní makléř

Ing. Aleš Novotný
Mobil: +420 775 305 212
ales.novotny@refima.cz

2 / 2


